

احتمال بازگشایی مدارس در روزهای پنجشنبه و جمعه بعد تعطیلات کرونا

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اکنون با اختیاراتی که ستاد ملی مدیریت کرونا دارد، به ما اجازه داده که تقویم آموزشی سال تحصیلی ۹۸-۹۹ متغیر باشد و بتوانیم متناسب با سناریوهای مختلف زمان تحصیل را امتداد بدهیم گفت: هر زمانی مدارس دایر شوند تا شش هفته به دوره آموزشی اضافه خواهد شد.



مذاکراتی انجام دادیم و همین روزها اینترنت رایگان در اختیار دانش آموزان و معلمان قرار خواهد گرفت و با وزارت ارتباطات گفتگو کردیم تا اینترنت در اختیار معلمان قرار دهیم.

مروری بر وقایع سال جاری که برای همیشه در اذهان باقی می ماند

سال ۹۸ گذشت، اما سخت

شهریروز: نم جان باختن کودکی در استادیوم آزادی



شهریروز ماه بود که در جریان بازی تیم های پرسپولیس و صنعت نفت آبادان در ورزشگاه آزادی، یک پسر بچه ۸ ساله در گیت های الکتریکی ورزشگاه دچار برق گرفتگی شد و با وجود حضور نیروهای امدادی و اورژانس جان خود را از دست داد.

فروردین: سیل جان خیلی ها را گرفت



افزایش بارندگی در روزهای پایانی سال ۱۳۹۷ منجر به جاری شدن سیل در روز اول عید ۹۸ در استان های شمالی ایران شد. تلفات این سیل در استان های شمالی ۱۳ نفر بود و یکی از بی سابقه ترین سیل های صد سال اخیر در این مناطق به شمار می رفت. این سیل ها موجب خسارت های مالی برای ساکنین استان های مازندران، گلستان و خراسان شمالی و همچنین مصدوم شدن حداقل ۱۱۶ نفر شد.



آبان: اعتراضات به گرانی بنزین

افزایش قیمت بنزین به لیتری ۳۰۰۰ تومان در آبان ماه یکی از اتفاقات عجیب سال ۹۸ محسوب می شود. این موضوع باعث شد تا تانکرها و بعضاً اغتشاشاتی در شهرهای مختلف صورت گیرد.

دی: ترور نا جوانمردانه سپهد حاج قاسم سلیمانی



فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بامداد روز جمعه ۱۳ دی ماه ۱۳۹۸ در حمله ای تروریستی توسط پهپاد آمریکایی در فرودگاه بغداد به شهادت رسید. بلافاصله ریاست جمهوری آمریکا اعلام کرد شخصاً دستور حمله را صادر کرده است.

سیل در استان لرستان نیز در روزهای ۶ و ۱۲ فروردین در ۲ مرحله خسارت های بسیاری به مردم خرم آباد، پل دختر و بسیاری از شهرهای دیگر تحمیل کرد. در این سیل حدود ۲۱ نفر از هوامطنان کل جان خود را از دست دادند. در استان خوزستان هم طغیان رودهای کارون و اروند رود و پر شدن سد ها خسارت ۱۲۸ میلیارد تومانی به زمین های کشاورزی و مناطق مسکونی وارد کرد.

خرداد: محمد علی نجفی پشت میله های زندان



میترا استاد در صبح روز سه شنبه ۷ خرداد ۱۳۹۸ به ضرب گلوله در برجی واقع در سعادت آباد تهران کشته شد. محمد علی نجفی شهردار سابق تهران به عنوان مظنون اصلی این قتل شناخته شد و ۱۰ ساعت بعد به قتل همسرش اعتراف کرد. پرونده او به یکی از جنجالی ترین پرونده های قتل تبدیل شد و چند صباحی تیترا اول همه رسانه های داخلی را به خود اختصاص داده بود. در نهایت محمد علی نجفی در دادگاه به قصاص محکوم شد که البته مورد بخشش اولیای دم قرار گرفته و رای نهایی پرونده او هنوز هم صادر نشده است.



گزارش

دانش آموز درگیر اختلال پیام رسان ها آموزش و پرورش مشغول شعار

در حالی آموزش و پرورش مدارس را از استفاده از پیام سان های خارجی برای آموزش مجازی برحذر می دارد و آنها را تشویق به استفاده از پیام سان های داخلی می کند، که این پیام سان ها به دلایل مختلف از جمله ناشستن زیرساخت و امکانات مناسب، هیچ جذابیتی برای معلمان، دانش آموزان و خانواده های آنها ندارد به گزارش ای رنا، وزارت آموزش و پرورش به تازگی و طبق روال سال های قبل خود بخشنامه ای خطاب به مدیران کل آموزش و پرورش استان ها ارسال کرده و از آنها خواسته است با توجه به لزوم استفاده از فضای مجازی مطابق با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و اقتضات شرایط کنونی و ضرورت استمرار امر آموزش و پرورش با بهره گیری از امکانات مؤثر موجود در فضای مجازی، از پیام سان های داخلی در میلات الکترونیکی و فرآیند ایجاد شبکه های اجتماعی دانش آموزی اقدام کنند.

کرونا خبر

ایران: تعداد مبتلایان: ۱۶۱۶۹ نفر تعداد فوتی ها: ۹۸۸ نفر تعداد بهبود یافتگان: ۵۳۸۹ نفر
ایتالیا: تعداد مبتلایان: ۲۷۹۸۰ نفر تعداد فوتی ها: ۲۱۵۸۱ نفر
اسپانیا: تعداد مبتلایان: ۱۱۷۷۸۰ نفر تعداد فوتی ها: ۴۹۱۰ نفر
استرالیا: تعداد مبتلایان: ۱۱۳۲۲ نفر تعداد فوتی ها: ۲۱ نفر
آلمان: تعداد مبتلایان: ۶۰۱۲۰ نفر تعداد فوتی ها: ۱۴ نفر

خبر

حریچی: تراکم کرونا عمدتا در مناطق فقیر نشین است

نماینده ویژه وزیر بهداشت و ناظر بر اجرای طرح بسیج ملی مبارزه با بیماری کرونا با بیان اینکه در برخی از شهرهای کشور، تراکم موارد ابتلا به کرونا در مناطقی است که عمدتا افراد فقیر و پایین تر از متوسط در آنجا ساکن هستند، گفت: در همین اساس علاوه بر بسته های کمکی که دولت برای این اقشار در نظر گرفته است، خیرین هم می توانند در این حوزه ورود کنند. دکتر ایرج حریچی در گفتگو با ایسنا افزود: مهم موضوع نشستن می دند که اقدامات باید در این نوع محلاتی که تراکم بیشتری دارند، متمرکز شود که اقداماتی در حال انجام است. از طرفی باید توجه کرد که این افراد و سطوح اجتماعی معمولاً در خانه هم امکان آیزولاسیون و جداسازی ندارند و ممکن است خانواده خودشان را هم به کرونا مبتلا کنند. ادامه داد: بر همین اساس مراکز مراقبت های تنفسی و نقاهتگاهی ایجاد شده تا برای کسانی که لازم نیست خدمات بیمارستانی دریافت کنند، اما باید از سایر اعضای خانواده جدا شوند و امکان جداسازی در منزل هم برایشان وجود ندارد. در این مراکز نگهداری شوند.

بهمین: قتل عام پرندگان در میانکاله



از روز ۷ بهمن ۹۸ خبر مرگ هزاران قلمبندگویی در تالاب ملی میانکاله بسیاری از مردم را شوکه کرد. این خبر در حالی منتشر شد که وجود حجم عظیمی از لاشه پرندگان در ساحل این تالاب صحنه تلخی را رقم زده بود. بعد از گذشت دو هفته و پس از آزمایش های سازمان دامپزشکی کشور، دلیل مرگ ۱۵ هزار پرنده مهاجر مشخص شد. «وارد نشدن آب بالادست به تالاب میانکاله علت تلف شدن پرندگان دانسته شد.» آخرین گزارش رسمی سازمان دامپزشکی که مسئولیت بررسی بیماری های حیات وحش را دارد اذعان داشت: «سم بوتولیسم، سبب تلف شدن پرندگان شده است. بوتولیسم سمی بسیار خطرناک است که هر ناگرم آن می تواند پنج نفر را به کشتن بدهد. به عبارتی هر دو کیلوگرم از آن می تواند تمام انسان های روی زمین را نابود کند. وارد نشدن آب به تالاب میانکاله سبب ایجاد شرایط بی هواری و تولید این سم شده است، چراکه سدها و پمپاها جلوی ورود آب به تالاب را می گیرند.»

اسفند: اپیدمی بیماری مخوف کرونا



در حالی که حدود یکماه از شیوع این ویروس در کشور چین و کشورهای اطراف گذشته بود، سرانجام در یک اسفند ماه اولین مورد از ابتلا به ویروس کرونا در شهر قم مشاهده شد. بنا به گفته مسئولین در روز ۲۹ بهمن دو نفر از هوامطنان قمی با علایمی شبیه به کرونا در بیمارستان های این شهر فوت کرده بودند که پس از تحقیق مشخص شد ویروس کرونا وارد ایران شده است. تاکنون نیز بنا به گفته وزارت بهداشت ۱۶۱۹۶ نفر در ایران به ویروس کرونا مبتلا شده اند که ۹۸۸ نفر از هوامطنان نیز در اثر این بیماری جان خود را از دست داده اند و ۴۹۹۶ نفر نیز بهبود یافته اند.

کوچک شدن سفره های مردم

تشدید تحریم ها در اواخر سال ۹۷ آغاز شد و تا کنون نیز ادامه دارد. همین موضوع سبب شده تا فشار اقتصادی بیشتر از هر زمان بر جامعه وارد شود. سفره کارگران و اقشار کم درآمد روز کوچک و کوچک تر شده و حالا تعداد افراد زیر خط فقر بیشتر شده تا جایی که چندتن به دلایل مشکلات اقتصادی اقدام به خود سوزی رو به روی شهرداری کردند. از طرف دیگر تحریم های دارویی نیز تاکنون جان خیلی از بیماران به ویژه بیماران پروانه ای را گرفته است.

همچنان امید پابرجاست

با همه این تفاسیر همچنان زندگی زیبایی های خودش را دارد و ما همچنان امیدوار سال سخت ۹۸ را پشت سر گذاشته ایم تا سال جدید را به امید بهترین ها آغاز کنیم. به امید روزی که کرونا را شکست داده باشیم و بلای طبیعی و غیر طبیعی جان هوامطنان را به خطر نیندازد.

معلمان، دانش آموزان و خانواده های آنها ناراد به استفاده از پیام سان های داخلی می کنند، که این پیام سان ها به دلایل مختلف از جمله ناشستن زیرساخت و امکانات مناسب، هیچ جذابیتی برای معلمان، دانش آموزان و خانواده های آنها ندارد به گزارش ای رنا، وزارت آموزش و پرورش به تازگی و طبق روال سال های قبل خود بخشنامه ای خطاب به مدیران کل آموزش و پرورش استان ها ارسال کرده و از آنها خواسته است با توجه به لزوم استفاده از فضای مجازی مطابق با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و اقتضات شرایط کنونی و ضرورت استمرار امر آموزش و پرورش با بهره گیری از امکانات مؤثر موجود در فضای مجازی، از پیام سان های داخلی در میلات الکترونیکی و فرآیند ایجاد شبکه های اجتماعی دانش آموزی اقدام کنند. بر همین اساس مراکز مراقبت های تنفسی و نقاهتگاهی ایجاد شده تا برای کسانی که لازم نیست خدمات بیمارستانی دریافت کنند، اما باید از سایر اعضای خانواده جدا شوند و امکان جداسازی در منزل هم برایشان وجود ندارد. در این مراکز نگهداری شوند.

ستون سبز

راه اندازی گشت های ویژه مقابله با زباله گردی در تهران

معاون نظارت شورای شهر تهران از راه اندازی گشت های ویژه نظارت بر نحوه جمع آوری زباله و برخورد با زباله گردی در تهران خبر داد. قاضین حسیب زاده در گفت و گو با ایسنا، تهران، گشت های ویژه نظارت بر رفت و روب مناطق، جمع آوری و انتقال پسماند شهرهای خاکی، پریشکی و ساختمانی پایتخت آغاز به کار کرد. گفت: ۲۵ خودروی مخصوص این طرح در قالب تیم های گشت در معابر پایتخت مستقر می شوند و اظهار کرد: این گشت ها علاوه بر نظارت دقیق بر رفت و روب معابر و انتقال زباله ها، از هر نوع زباله گردی در تهران جلوگیری خواهند کرد. حسیب زاده گفت: از زمان شیوع کرونا با حکم دادستری زباله گردی در تهران ممنوع شده است که گشت های شهرداری با حضور شبانه در خیابان ها و محلات در صورت مشاهده زباله گردان موضوع را به پلیس اطلاع خواهند داد.

۷۰ هزار افغان ایران را ترک کردند

افغان های مقیم ایران در پیشویع کرونا در حال ترک ایران هستند به گزارش ای رنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک مقام رسمی افغانستانی گفت: نزدیک به ۷۰ هزار فرد افغان در ۲۰ روز گذشته از ایران بازگشته اند.

Advertisement for 'Kehi' (آگهی مناقصه عمومی) for a public tender. It includes details about the project, contact information, and a list of services provided by the company.

Advertisement for 'Frahwan' (فراخوان مناقصه) for a public tender. It includes details about the project, contact information, and a list of services provided by the company.